


V skladu z 247. členom Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) in na podlagi 18. 
člena Statuta Občine Grosuplje (Uradni list RS, št. 65/17) je Občinski svet Občine Grosuplje na 
13. seji, dne 5.5.2021 sprejel naslednji 

 
S K L E P 

o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah  
parcelni št. 2137/2 in 2137/3, obe k.o. 1783 Grosuplje-naselje 

 
 
1.  

 
Na nepremičninah parcelni št. 2137/2 in 2137/3, obe k.o. 1783 Grosuplje-naselje, se ukine 
status grajenega javnega dobra. 

 
2.  

 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.  
 
 
Številki: 487-125/2021 
Datum: 5.5.2021  
 

   OBČINA GROSUPLJE 
                OBČINSKI SVET 

               ŽUPAN 
                                                                                                  Dr. Peter Verlič 

 
 
 
 
 
 
  

O b r a z l o ž i t e v: 
 
 
Predmetni zemljišči sta opredeljeni s statusom grajenega javnega dobra lokalnega pomena, 
vendar temu namenu dejansko ne služita.  
 
Urad za komunalno infrastrukturo je podal mnenje in predlog za ukinitev statusa javnega dobra 
na nepremičninah parcelni št. 2137/2 in 2137/3, obe k.o. 1783 Grosuplje-naselje. 
 
Po predlagani ukinitvi bo izveden še ustrezen upravni ter zemljiškoknjižni postopek ukinitve 
statusa javnega dobra. 
 
V skladu z 18. členom Statuta Občine Grosuplje župan predlaga občinskemu svetu, da predlog 
Sklepa o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelne št. 1462/16, 
1462/18 in 1462/19, vse k.o. 1781 Polica, obravnava in ga sprejme v predlagani vsebini. 
 
 
Pripravil: 
Aleksander Skubic, univ.dipl.prav.                    

     OBČINA GROSUPLJE 
                                                   OBČINSKI SVET 

                 ŽUPAN 
            Dr. Peter Verlič 






